 la copertura assicurativa ALL RISKS patrimoniale (Incendio, Furto, Elettronica), per l’anno 2026,             
(€. 2.700,00); 

 la copertura assicurativa RCT/ RCO, per l’anno 2026, (€. 3.020,16); 

 la copertura assicurativa RCA/ CVT per l’anno 2026, (€. 2.063,00); 

 Importo del contratto: €. 7.963,16 (euro settemilanovecentosessantatre/16) di cui, €. 2.700,00 All 
RISKS, €. 3.200,16 per l’RCT-RCO ed €. 2.063,00 per l’RCA/CVT; 

 Modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del d.lgs. 
36/2023; 

Considerato che l’importo del presente affidamento (inferiore ad € 140.000,00) non comporta l’obbligo del